
UCHWAŁA NR XXXV/186/20 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/179/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 
26 listopada 2020 r. w sprawie programu współpracy Gminy Świeszyno 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn.zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIV/179/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 26 listopada 
2020 r. w sprawie programu współpracy Gminy Świeszyno z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2021 „Program współpracy Gminy Świeszyno z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021” zmienia się § 8 w ten sposób, 
iż nadaje się mu brzmienie: 

„§ 8. Na realizację programu planuje się środki w wysokości 100 000,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CE87A7-D0C2-45CA-81D0-83221212C4D6. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Mając na uwadze otrzymane w dniu 7 grudnia 2020 r. zawiadomienie Wojewody
Zachodniopomorskiego o wszczęciu postępowania nadzorczego w odniesieniu do Uchwały Rady
Gminy Świeszyno z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie programu współpracy Gminy Świeszyno
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021, w zakresie nie określenia
w programie środków finansowych planowanych na jego realizację, przygotowany został projekt
uchwały, która zmienia zapisy § 8 programu.

Kwota 100 000,00 zł planowana na realizację programu wynika z Załącznika nr 15 do projektu
Uchwały Rady Gminy Świeszyno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na rok 2021.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CE87A7-D0C2-45CA-81D0-83221212C4D6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8

	Paragraf 2

	Załącznik

